



Stolle Machinery Company LLC  
6949 S. Potomac Street  
Centennial CO 80112 USA  
Phone 303-708-9044

## Commercial Invoice For Customs Clearance

Invoice Number: 508291  
Date: 1/28/2026

**Bill To** 80800  
MIDDLE EAST MANUFACTURING PACKING MATERIALS CO., LTD  
AL-ZAFARANIA-INDUSTRIAL COMPLEX  
- BAGHDAD  
IQ - IRAQ

**Consignee** 80800  
MIDDLE EAST MANUFACTURING PACKING MATERIALS CO., LTD  
AL-ZAFARANIA-INDUSTRIAL COMPLEX  
- BAGHDAD  
IQ - IRAQ

**SHIPPING METHOD** SEE BELOW  
**NUMBER PCS / WEIGHT** 1.00 / 265.81 kg  
**B/L** 1 crate 69x31x45

**INCOTERMS** Exwk Centennial CO Incoterms 2010  
**TERMS** 90 Days Net  
**PRO NO** 95217945  
**ITN**

| Order No.<br>Line No.<br>Rel No. | PO Number<br>Part Number<br>Part Number Description           | HS Classification<br>Country of Origin | Qty. Delivered<br>Unit of Measure<br>Notes | Unit Value<br>USD | Total Value<br>USD | Net Weight<br>Each | Net Weight<br>Total |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------------|---------------------|
| C294830-1<br>9<br>1              | 2025000344<br>702166<br>BELT, POLY CHAIN 14M-2520-37          | 3926905800<br>UNITED STATES            | 1.00<br>EA                                 | 385.30            | 385.30             | 0.771              | 0.77 kg             |
|                                  | <b>Total HS Code - DOMESTIC</b>                               | <b>3926905800</b>                      | <b>1.00</b>                                |                   | <b>385.30</b>      |                    | <b>0.77 kg</b>      |
|                                  | <b>Total HS Code - FOREIGN</b>                                | <b>3926905800</b>                      |                                            |                   |                    |                    |                     |
|                                  | <b>Total HS Code - TOTAL</b>                                  | <b>3926905800</b>                      | <b>1.00</b>                                |                   | <b>385.30</b>      |                    | <b>0.77 kg</b>      |
| C294830-1<br>26<br>1             | 2025000344<br>705584<br>SPROCKET, IDLER, 14M-30-37<br>w/SHAFT | 4010360000<br>UNITED STATES            | 1.00<br>EA                                 | 456.84            | 456.84             | 5.443              | 5.44 kg             |
|                                  | <b>Total HS Code - DOMESTIC</b>                               | <b>4010360000</b>                      | <b>1.00</b>                                |                   | <b>456.84</b>      |                    | <b>5.44 kg</b>      |
|                                  | <b>Total HS Code - FOREIGN</b>                                | <b>4010360000</b>                      |                                            |                   |                    |                    |                     |
|                                  | <b>Total HS Code - TOTAL</b>                                  | <b>4010360000</b>                      | <b>1.00</b>                                |                   | <b>456.84</b>      |                    | <b>5.44 kg</b>      |
| C294769-2<br>42<br>1             | 2025000333<br>222094290<br>BALL PLUNGER, HEX DRIVE            | 7326908695<br>UNITED STATES            | 19.00<br>EA                                | 10.22             | 194.26             | 0.020              | 0.38 kg             |
|                                  | <b>Total HS Code - DOMESTIC</b>                               | <b>7326908695</b>                      | <b>19.00</b>                               |                   | <b>194.26</b>      |                    | <b>0.38 kg</b>      |
|                                  | <b>Total HS Code - FOREIGN</b>                                | <b>7326908695</b>                      |                                            |                   |                    |                    |                     |
|                                  | <b>Total HS Code - TOTAL</b>                                  | <b>7326908695</b>                      | <b>19.00</b>                               |                   | <b>194.26</b>      |                    | <b>0.38 kg</b>      |



Stolle Machinery Company LLC  
6949 S. Potomac Street  
Centennial CO 80112 USA  
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice  
For Customs Clearance

Invoice Number: 508291  
Date: 1/28/2026

|                          |                               |               |       |          |          |        |          |
|--------------------------|-------------------------------|---------------|-------|----------|----------|--------|----------|
| C294827-1                | 2025000343                    | 8443913000    | 12.00 | 218.71   | 2,624.51 | 0.612  | 7.35 kg  |
| 17                       | 309411                        | UNITED STATES | EA    |          |          |        |          |
| 1                        | SHAFT, 36M TRIP REST MOD      |               |       |          |          |        |          |
|                          | CAM/LEVER LONG                |               |       |          |          |        |          |
| C294827-1                | 2025000343                    | 8443913000    | 12.00 | 218.71   | 2,624.51 | 0.499  | 5.99 kg  |
| 15                       | 309409                        | UNITED STATES | EA    |          |          |        |          |
| 1                        | SHAFT, 36M TRIP REST MOD      |               |       |          |          |        |          |
|                          | CAM/LEVER SHORT               |               |       |          |          |        |          |
| C294827-1                | 2025000343                    | 8443913000    | 3.00  | 151.26   | 453.79   | 0.748  | 2.25 kg  |
| 14                       | 308181                        | UNITED STATES | EA    |          |          |        |          |
| 1                        | SHAFT, TRIP ARM ROTARY TRIP   |               |       |          |          |        |          |
|                          | 2LUBE                         |               |       |          |          |        |          |
| C290906                  | 2025000207                    | 8443913000    | 2.00  | 1,730.28 | 3,460.55 | 23.723 | 47.45 kg |
| 6                        | 309558                        | UNITED STATES | EA    |          |          |        |          |
| 1                        | ASSY, VACUUM VALVE & OPERATOR |               |       |          |          |        |          |
| Total HS Code - DOMESTIC |                               |               | 29.00 |          | 9,163.36 |        | 63.03 kg |
| Total HS Code - FOREIGN  |                               |               |       |          |          |        |          |
| Total HS Code - TOTAL    |                               |               | 29.00 |          | 9,163.36 |        | 63.03 kg |
| C294830-1                | 2025000344                    | 8481809005    | 1.00  | 32.71    | 32.71    | 0.029  | 0.03 kg  |
| 79                       | 222023745                     | UNITED STATES | EA    |          |          |        |          |
| 1                        | KIT, MAC SOLENOID REBUILD     |               |       |          |          |        |          |
| Total HS Code - DOMESTIC |                               |               | 1.00  |          | 32.71    |        | 0.03 kg  |
| Total HS Code - FOREIGN  |                               |               |       |          |          |        |          |
| Total HS Code - TOTAL    |                               |               | 1.00  |          | 32.71    |        | 0.03 kg  |
| C294830-1                | 2025000344                    | 8482105032    | 5.00  | 343.40   | 1,716.98 | 3.357  | 16.78 kg |
| 43                       | 709790                        | JAPAN         | EA    |          |          |        |          |
| 1                        | BEARING, FAFNIR 220W          |               |       |          |          |        |          |
| Total HS Code - DOMESTIC |                               |               | 5.00  |          | 1,716.98 |        | 16.78 kg |
| Total HS Code - FOREIGN  |                               |               |       |          |          |        |          |
| Total HS Code - TOTAL    |                               |               | 5.00  |          | 1,716.98 |        | 16.78 kg |
| C294830-1                | 2025000344                    | 8482400000    | 58.00 | 6.75     | 391.50   | 0.040  | 2.32 kg  |
| 95                       | 222123399                     | UNITED STATES | EA    |          |          |        |          |
| 1                        | BEARING, NEEDLE REST SHAFT    |               |       |          |          |        |          |
|                          | SEALED                        |               |       |          |          |        |          |
| Total HS Code - DOMESTIC |                               |               | 58.00 |          | 391.50   |        | 2.32 kg  |
| Total HS Code - FOREIGN  |                               |               |       |          |          |        |          |
| Total HS Code - TOTAL    |                               |               | 58.00 |          | 391.50   |        | 2.32 kg  |



Stolle Machinery Company LLC  
6949 S. Potomac Street  
Centennial CO 80112 USA  
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice  
For Customs Clearance

Invoice Number: 508291  
Date: 1/28/2026

|                                 |                                                                                                                                                                                                                 |                   |              |           |                  |                  |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------|-----------|------------------|------------------|
| <b>Total HS Code - TOTAL</b>    |                                                                                                                                                                                                                 | <b>8482400000</b> | <b>58.00</b> |           | <b>391.50</b>    | <b>2.32 kg</b>   |
| C296050                         | 2025000390                                                                                                                                                                                                      | 8483200010        | 4.00         | 256.74    | 1,026.97         | 15.00 kg         |
| 6                               | 222204497                                                                                                                                                                                                       | UNITED KINGDOM    | EA           |           |                  |                  |
| 1                               | BEARING, DODGE (2-BOLT PILLOW BLOCK/ FIXED)                                                                                                                                                                     |                   |              |           |                  |                  |
| <b>Total HS Code - DOMESTIC</b> |                                                                                                                                                                                                                 | <b>8483200010</b> |              |           |                  |                  |
| <b>Total HS Code - FOREIGN</b>  |                                                                                                                                                                                                                 | <b>8483200010</b> | <b>4.00</b>  |           | <b>1,026.97</b>  | <b>15.00 kg</b>  |
| <b>Total HS Code - TOTAL</b>    |                                                                                                                                                                                                                 | <b>8483200010</b> | <b>4.00</b>  |           | <b>1,026.97</b>  | <b>15.00 kg</b>  |
| C296021                         | 2025000402                                                                                                                                                                                                      | 8516800000        | 1.00         | 10,566.99 | 10,566.99        | 160.00 kg        |
| 7                               | 222249122                                                                                                                                                                                                       | UNITED KINGDOM    | EA           |           |                  |                  |
| 1                               | HEATER, 50kw 400V FLANGE HEATER 8" NP16 1270mm, 15 x 180333340008 ELEMENTS, DELTA 21W/IN <sup>2</sup> 1 CIRCUIT, FLANGE 08PN16SM NO POCKET, 300X300X120 IP56 TERMINAL COVER, 100MM STAND OFF (W/ BAFFLE PLATES) |                   |              |           |                  |                  |
| <b>Total HS Code - DOMESTIC</b> |                                                                                                                                                                                                                 | <b>8516800000</b> |              |           |                  |                  |
| <b>Total HS Code - FOREIGN</b>  |                                                                                                                                                                                                                 | <b>8516800000</b> | <b>1.00</b>  |           | <b>10,566.99</b> | <b>160.00 kg</b> |
| <b>Total HS Code - TOTAL</b>    |                                                                                                                                                                                                                 | <b>8516800000</b> | <b>1.00</b>  |           | <b>10,566.99</b> | <b>160.00 kg</b> |
| <b>Grand Total:</b>             |                                                                                                                                                                                                                 |                   |              |           | <b>23,934.90</b> | <b>263.75 kg</b> |

| Package Type | Length | Width | Height | Dims UoM | Net Weight | Gross Weight | Weight UoM |
|--------------|--------|-------|--------|----------|------------|--------------|------------|
| CRATE        | 31.00  | 69.00 | 45.00  | in       | 0.00       | 265.81       | kg         |
| Total        |        |       |        |          | 0.00       | 265.81       | kg         |



Stolle Machinery Company LLC  
6949 S. Potomac Street  
Centennial CO 80112 USA  
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice  
For Customs Clearance**

Invoice Number: 508291  
Date: 1/28/2026

**Signature**

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.  
\*\*\*PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY\*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser's retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.  
The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.